

**Lucrari de reparatie a
adapostului protectiei civile din
str. Constantin Tanase, 7.**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari la sistemul de ventilare**

Valoarea de deviz 167 813,53 lei

Intocmit in prețuri curente 13.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	13,500	38,00	513,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	18,800	38,00	714,400
3.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	40,135	38,00	1 525,130
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,850	38,00	222,300
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	882,478	38,00	33 534,164
6.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,220	38,00	122,360
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,200	38,00	45,600
		Total manopera				36 676,95

Materiale:

1.	10113051	Ciment, marca 400	kg	234,902	1,61	378,192
2.	1111000100031iz	Cochilii vata miner IZOVER	m2	76,261	65,00	4 956,965
3.	145033220568013	Изоляция "Файрекс-300"	kg	54,075	45,00	2 433,375
4.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	7,171	18,50	132,661
5.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	4,759	32,00	152,288
6.	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	8,647	32,00	276,704
7.	2710403600409	Tabla neagra cal. I 0.8mm grosime	kg	23,694	12,20	289,067
8.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,3 mm grosime	kg	44,814	12,80	573,619
9.	2710403643000	Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I	kg	1 322,839	12,80	16 932,339
10.	2710403701320	Banda de otel laminat la cald de 4x30 mm	kg	4,578	12,80	58,598
11.	2710703500025	Cornier cu aripi egale 20 x 20 x 3 mm	kg	2,420	13,50	32,670
12.	2710703502671	Otel cornier 25x25x3 mm	kg	441,346	12,30	5 428,555
13.	2710703503596	Otel cornier 32x32x3 mm	kg	26,532	12,30	326,344
14.	2710703700340	Banda de otel de 25x3 mm	kg	35,754	11,20	400,444
15.	2734113805815	Sirma zincata moale d = 1,25 mm	kg	3,332	15,20	50,646
16.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	6,891	13,50	93,028
17.	28112363062001414	Решетка ОПГ 140*140	buc	2,000	204,17	408,340
18.	28112363062004020	Grila ventilatie RAG 400x200	buc	3,000	248,00	744,000
19.	28112363062004030	Grila ventilatie RAG 400x300	buc	1,000	285,00	285,000

20.	28112363062004302	Решетка MB430/2	buc	8,000	37,50	300,000
21.	28112363062005015	Grila ventilatie RAG 500x150	buc	1,000	290,00	290,000
22.	28112363062005020	Grila ventilatie RAG 500x200	buc	1,000	368,00	368,000
23.	28112363062006020	Grila ventilatie RAG 600x200	buc	2,000	415,00	830,000
24.	28112363062001150	Дроссель-клапан ДКП 150x100	buc	2,000	187,50	375,000
25.	2811236306200г1510	Grila ventilatie RAG 150*100	buc	10,000	192,00	1 920,000
26.	2811236306200д250	Дроссель-клапан ДК250	buc	1,000	147,50	147,500
27.	2811236306200д30050	Дроссель-клапан ДКП 500x300	buc	1,000	440,00	440,000
28.	2811236306200к2015	Grila ventilatie RAG 200x150	buc	3,000	215,00	645,000
29.	2811236306200к2020	Grila ventilatie RAG 200x200	buc	2,000	235,00	470,000
30.	2811236306200к2520	Grila ventilatie RAG 200x250	buc	2,000	240,00	480,000
31.	2812106306000125	Usa pentru firide Дверь Ду 1,25x0,5	buc	1,000	125,00	125,000
32.	2873155903088	Electrozi speciali Cu-Zn-Si	kg	0,867	41,00	35,547
33.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	2 545,593	1,20	3 054,712
34.	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	12,048	1,20	14,458
35.	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	12,048	0,04	0,482
36.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	2 692,649	0,20	538,530
37.	2874125885663	Nit cu cap semiinecat 3 x 9 OL34 S 1257	kg	1,347	42,00	56,574
38.	2874125885675	Nit cu cap semiinecat 3 x 6 OL34 S 1257	kg	0,402	45,00	18,090
39.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2 704,697	0,20	540,940
40.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	1,975	1,25	2,470
41.	4100116202818	Ара pentru mortare si betoane	m3	0,145	20,00	2,900
42.	4654654lde	Шумоглушитель LDC 315-900	buc	1,000	3 128,00	3 128,000
43.	4654654lde49	Шумоглушитель LDS 400-900	buc	1,000	3 128,00	3 128,000
44.	4654654reu5	Регулятор скорости REU5	buc	2,000	1 125,00	2 250,000
45.	4654654vbf15	Калорифер VBF315	buc	1,000	1 200,00	1 200,000
46.	4654654к315	Вентилятор K315 L	buc	1,000	3 200,00	3 200,000
47.	4654654к63	Клапан SRK60-30	buc	1,000	425,00	425,000
48.	4654654к315	Клапан EFD315	buc	1,000	300,00	300,000
49.	4654654кд100	Вентилятор K100 XL	buc	1,000	1 850,00	1 850,000
50.	4654654кд200 ц	Вентилятор K200L	buc	1,000	3 045,00	3 045,000
51.	4654654кд315м	Вентилятор K315 M	buc	1,000	5 125,00	5 125,000
52.	4654654кд400	Клапан EFD315	buc	1,000	3 250,00	3 250,000
53.	4654654кд400ак	Хомут FK 315	buc	4,000	112,00	448,000
54.	4654654кд11	Вентилятор КД400XL1	buc	2,000	125,00	250,000
55.	4654654х100	Хомут FK 100	buc	2,000	98,00	196,000
56.	4654654х200	Хомут FK 200	buc	2,000	112,00	224,000
57.	4654654х400	Хомут FK 400	buc	4,000	125,00	500,000
58.	4654654х4001.5	Регулятор скорости REU1,5	buc	4,000	658,00	2 632,000
59.	4654654ш40	Шумоглушитель LDR70-40	buc	1,000	3 125,00	3 125,000
60.	465465gd2220	Гибкие вставки ГВ.П220x220	buc	1,000	112,00	112,000
61.	465465gd315	Гибкие вставки ГВ.К315	buc	1,000	126,00	126,000
62.	465465rec1	Клапан КУС1	buc	1,000	429,25	429,250
63.	465465фяр	Фильтр ФЯР	buc	3,000	312,00	936,000
Total materiale de construcții						80 487,27

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	12,698	22,50	285,704
Total utilaje de construcții						285,70

Total	lei	139 844,61
TVA	20,00 %	27 968,92
Total deviz:		167 813,53

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)